

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
в ОАО «КЭМЗ»**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	0	8	15	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	0	13	28	17	0	0	0
из них женщин	28	28	0	13	7	8	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<u>ЦЕХ 14</u> <u>Транспортный</u> <u>участок</u>																						
345 1	Начальник транспортного участка (Гаража) Иванушкина Валентина Николаевна				2					-		2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346 2	Экономист Мишечкина Екатерина Васильевна				2					2		2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347 3	Слесарь по ремонту автомобилей Орлов Валерий Николаевич				2					-		2	2	3.1	2	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348 4	Уборщик производственных и служебных помещений				2					-		2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Иванова Валентина Николаевна																					
349	Водитель автомобиля (3, 2, 1 кл.) Акимов Андрей Сергеевич.				3. 2			2			2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	нет	нет	нет	нет
5																						
350	Водитель автомобиля (3, 2, 1 кл.) Ерохин Александр Артурович.				2			2		-	2	2	2	3.1	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6																						
351	Водитель автомобиля (3, 2, 1 кл.) Иванов Виктор Иванович.				3. 2			2			2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	нет	нет	нет	нет
7																						
352	Водитель автомобиля (3, 2, 1 кл.) Вакансия (Карликов Павел Дмитриевич- был) смена по 8 часов.				2			2		-	2	2	2	3.1	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8																						
353	Водитель автомобиля (3, 2, 1 кл.) Колесников Валерий Александрович				2			2		-	2	2	2	3.1	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9																						
354	Водитель автомобиля (3, 2, 1 кл.) Кузин Сергей Николаевич				2			2		-	2	2	2	3.1	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10																						
355	Водитель автомобиля (3, 2, 1 кл.) Антонов Сергей Николаевич				3. 2			2			2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	нет	нет	нет	нет
11																						

356 12	Водитель автомобиля (3, 2, 1 кл.) Сафронов Алексей Владимирович				2			2		-		2	2	2	3.1	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357 13	Водитель автомобиля (3, 2, 1 кл.) Силаев Дмитрий Львович.				3. 2			2				2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	нет	нет	нет	нет
358 14	Водитель автомобиля (3, 2, 1 кл.) Славкин Михаил Андреевич				2			2		-		2	2	2	3.1	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359 15	Водитель автомобиля (3, 2, 1 кл.) Царев Николай Иванович.				3. 2			2				2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	нет	нет	нет	нет
360 16	Водитель автомобиля (3, 2, 1 кл.) Ченцов Дмитрий Львович.				3. 2			2				2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	нет	нет	нет	нет
361 17	Водитель автомобиля (3, 2, 1 кл.) Ченцов Сергей Дмитриевич				2			2		-		2	2	2	3.1	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362 18	Водитель автомобиля (3, 2, 1 кл.) Черепанов Алексей Владимирович				2			2		-		2	2	2	3.1	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363 19	Водитель автомобиля (3, 2, 1 кл.) Чичин Игорь Валентинович				2			2		-		2	2	2	3.1	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

364 20	Машинист экскаватора одноковшового Жура Анатолий Николаевич				3. 2			3. 1				2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	нет	нет	нет	нет
365 21	Машинист крана автомобильного Иванов Геннадий Иванович				3. 2			2				2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	нет	нет	нет	нет
	<u>Цех производства товаров гражданского назначения (Цех № 4)</u>																						
366 22	Токарь Андреева Ольга Васильевна				3. 1							2	2	3.1	2	3.1	-	Да	нет	нет	нет	нет	нет
367 23	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов Бондарева Ирина Сергеевна Попова Татьяна Ивановна Солопова Галина Ивановна	3. 1			2							2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	нет	Да	Да	нет
368 24	Слесарь механосборочных работ Васильев Виктор Викторович Васильева Валентина Ивановна Ильичев Виталий Александрович Калашников Юрий Сергеевич Климова Раиса				3. 1							2	2	3.1	2	3.1	-	Да	нет	нет	нет	нет	нет

	Алексеевна Лунев Владимир Викторович Обысова Валентина Ильинична Павлов Николай Иванович Понкрашова Татьяна Ивановна Рыжов Валерий Васильевич Семенова Светлана Анатолевна Чеканков Александр Сергеевич Шестопалов Виталий Викторович Лебедев Александр Юрьевич																					
369 25	Слесарь механосборочных работ Николаев Роман Викторович				3. 1						2	2	2.0	2	2.0	-	Да	нет	нет	нет	нет	нет
370 26	Слесарь механосборочных работ Поляков Игорь Борисович				3. 1						2	2	2.0	2	2.0	-	Да	нет	нет	нет	нет	нет
371 27	Шлифовщик Елисеев Михаил Дмитриевич		3.1	3. 1							2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	нет	Да	нет	Да
372 28	Фрезеровщик Ефимова Галина Валентиновна			3. 1							2	2	3.1	2	3.1	-	Да	нет	нет	нет	нет	нет
	<u>Цех № 7 – Сборочно- монтажный цех</u>																					

	Центральный комплектовочный участок (ЦКУ) № 118																					
373 29	Мастер участка Тарасова Нина Ивановна				2					2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374 30	Комплектовщик изделий электронной техники Орлова Н.Н. Орлова В.В. Рыбакова Н.А.				2					2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375 31	- Лудильщик деталей и приборов горячим способом Абутькова Е.Н. Кузнецова Т.И.	3.1			2					3.2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	нет	Да	Да	нет	
376 32	Лудильщик деталей и приборов горячим способом Жогова О.А.	3.1			2					3.2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	нет	Да	Да	нет	
377 33	Лудильщик деталей и приборов горячим способом Ромашкина Н.Ф. Богданова С.Н.	3.1			2					3.2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	нет	Да	Да	нет	
	<u>Отдел технического контроля – ОТК</u> <u>Подразделение 331</u>																					
378 34	Начальник бюро анализа данных по качеству Сунгурова Тамара Алексеевна				2				2	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
379 35	Инженер по качеству 1 категории				2				2	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

**Руководитель
испытательной
лаборатории
ООО «СОЭКС-РК»**

(должность)

(подпись)

Тазетдинова С.А.

Ф.И.О.

(дата)